
 
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
Nomor  2493/FST/09/2021 

 

Tentang    
PENETAPAN WISUDAWAN BERPRESTASI  

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

PERIODE IV TAHUN 2021 
 

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 
Menimbang 
 
  

: a. bahwa untuk memberikan penghargaan kepada wisudawan yang 
telah bersungguh – sungguh dalam proses studinya dan untuk 

mendorong para mahasiswa lainnya dalam meningkatkan kualitas 
akademik, maka dipandang perlu ditetapkan wisudawan berprestasi 
pada Program Studi di Fakultas Sains dan Teknologi Universtas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang; 

b. bahwa sehubungan dengan hal tersebut pada butir a di atas, 
dipandang perlu menetapkan yang bersangkutan dalam Surat 
Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam 
Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Peraturan Meteri Riset, Teknologidan Pendidikan Nomor 44 
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

3. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang No. Un.3/PP.01.2/917/2006 tentang Yudisium; 

4. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun 
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

5. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 
2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang; 

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik 
Ibrahim Malang Nomor 1676 Tahun 2020 tanggal 12 Mei 2020 
tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri Maulana 
Malik Ibrahim Malang. 
 
 

MEMUTUSKAN 
 
 
Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
TENTANG WISUDAWAN BERPRESTASI PERIODE IV TAHUN 2021. 
 



Pertama : Bahwa Mahasiswa Program Sarjana (S-1) Fakultas Sains dan 
Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
yang tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan 
sebagai Wisudawan Berprestasi Periode IV Tahun 2021. 
 

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA 
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2021 
Nomor DIPA-025.04.2.423812/2021 tanggal 13 November 2020. 
 

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya 
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
         
 

 
Ditetapkan di Malang 

        Pada tanggal 2 September 2021 

        

DEKAN, 
 
 
 
 
SRI HARINI 

 
 
Tembusan disampaikan kepada : 
1. Yth. Rektor; 
2. Yth. Para Wakil Rektor; 
3. Yth. Para Wakil Dekan ; 
4. Yth. Para Kepala Biro; 
5. Yth. Para Ketua Program Studi; 
4. Yth. Kabag. Umum ; 
6. Yth. Para Kasubbag ; 
7. Yth. Yang Bersangkutan ; 
8. Arsip.



Lampiran:  Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Nomor :   2493/FST/09/2021 

                      Tanggal :  2 September 2021 
                      Tentang :  

PENETAPAN WISUDAWAN BERPRESTASI  
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
PERIODE IV TAHUN 2021 

 
1. Program Studi Biologi 

 
2. Program Studi Kimia 

 
3. Program Studi Teknik Informatika 

 
4. Program Studi Teknik Arsitektur 

 
 

DEKAN, 
 
 
 
 

SRI HARINI 

No NAMA NIM PRESTASI       KETERANGAN 

1 Sandra Rafika Devi 17620087 
Juara I Fotografi Biokonservasi 
Tahun 2020  

Nasional 

No NAMA NIM PRESTASI       KETERANGAN 

1 Fikri Haikal 16630021  
Juara I OSKI PTKIN Tahun 2019 
di Makasar 

Nasional 

No NAMA NIM PRESTASI       KETERANGAN 

1 
Muhammad Zakiyya 
Ramadhan 

1560025 
Juara I Software Development 
Competition FKMTIF PTAI Se-
Indonesia Tahun 2017 

Nasional 

2 Mustafa Kamal Rabbani 17650057 
Juara II Science Project 
Competition di UGM Tahun 2019 

Nasional 

3 Aqilarik Nugra Rezkinantio 17650066 
Juara III Gagasan Kreatif di 
Polinema Tahun 2019 

Regional 

4 
Muhammad Ammarullah 
Ridho 

17650071 
Juara I Santri Preneurship 
Kemenpora Tahun 2019 

Nasional 

No NAMA NIM PRESTASI       KETERANGAN 

1 Ilma Yeni Megawati 14660016 

- Juara I Kuala Lumpur 
International Open Tahun 2020 

- Juara I Road to Asian Games 
Test JU-Jitsu Tahun 2018 

- Juara I Kejuaraan West Java 
Open JU-Jitsu Tahun 2018 

- Juara I Kejurda JU-Jitsu Tahun 
2018 

- Internasional 
- Nasional 
- Nasional 
- Nasional 


